叶建函〔2020〕44号　　　　　　 　  　签发人：王跃伟
　　 　　　　　　　　　　　　　　     办理结果：B
叶县住房和城乡建设局
关于人大叶县十五届五次会议第90号提案
办理情况答复的函
王要杰代表：

您提出的《关于加快完善供燃设施建设的建议》已收悉，首先，我局对您关心支持城市建设工作、热情给我们提出工作建议表示感谢。其次，我局在收到您的该建议后非常重视，立即召开了局党组班子会议研究，做出相应安排部署。现将办理情况答复如下：

近年来，随着社会和城市的快速发展，市政建设任务十分繁重，大量的建设和改造项目有待实施。每年县政府都会从有限的财政中拨出大量资金对城区基础设施进行建设、改造和维护。

今年以来，为加快用户发展进度，进一步简化环节流程，平燃公司对城区和乡镇用户分高层、多层、平房分别实施安装费用“一口价”，大幅减低安装费用，缩短工程审批和点火送气时限。

下一步，将着力提高中心城区燃气和暖气普及率，重点做好老城区、城中村、城乡结合部等区域天然气发展工作。预计到2020年底，燃气可实现管网全覆盖、管道全入院，实现可气化区域内气化率90%以上的目标，让城区用户早日用上天然气；预计到2020底，暖气供热管网总长度可达36公里，供热普及率27%以上。

恳请您继续关心支持我们的工作，多提宝贵意见，让我们携起手来，共建美好家园。

以上是我们的答复意见，如有不妥，恳请批评指正。

2020年9月7日

（联系人:  李俊山      联系电话：15137500868）

  抄送：县人大选工委，县政府督查室。
  叶县住房和城乡建设局办公室　  2020年9月8日印发
1